
1 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 21/02-11-2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. 
Στη Σίνδο σήμερα 2 Νοεμβρίου 2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 συνεδρίασε η Συνέλευση του Τμήματος 
Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων της Σχολής Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε., δια ζώσης στην 
Αίθουσα Β3 του Τμήματος ή μέσω Zoom στην εικονική αίθουσα συνελεύσεων του Τμήματος 
(https://zoom.us/j/95796364311), μετά από τη με αρ. πρωτ. ΜΠΗΣ Φ 2.1/1054/31.10.2023 πρόσκληση του 
Προέδρου του Τμήματος κ. Ευσταθίου Αντωνίου. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΑ 
ΖΩΣΗΣ 

ΕΞ ΑΠΟΣΤ. ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 Αντωνίου Ευστάθιος, Προεδρεύων √   

2 Αδαμίδης Παναγιώτης Καθηγητής, μέλος   √ 

4 Βίτσας Βασίλειος Καθηγητής, μέλος     √  

5 Γιακουμής Άγγελος Επίκουρος Καθηγητής, μέλος  √  

6 Γουλιάνας Κωνσταντίνος Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος √   

7 Διαμαντάρας Κωνσταντίνος Καθηγητής, μέλος   √ 

8 Ηλιούδης Χρήστος Καθηγητής, μέλος  √  

9 Ιωαννίδου Μελπομένη Καθηγήτρια, μέλος  √  

10 Ιωσηφίδης Αθανάσιος Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος   √ 

11 Κεραμόπουλος Ευκλείδης Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος  √  

12 Κιοσκερίδης Ιορδάνης Καθηγητής, μέλος  √  

13 Κοκκώνης Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος √   

14 Κώστογλου Βασίλειος Καθηγητής, μέλος  √  

15 Κωτσάκης  Ρήγας Επίκουρος Καθηγητής, μέλος √   

16 Μαρμόρκος Ιωάννης Καθηγητής, μέλος   √ 

17 Μπάμνιος Γεώργιος Καθηγητής, μέλος √   

18 Μπράτσας Χαράλαμπος Επίκουρος Καθηγητής, μέλος   √ 

19 Ουγιάρογλου Στέφανος Επίκουρος Καθηγητής, μέλος √   

20 Παπαδοπούλου Μαρία Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος  √  

21 Παπακώστας Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος   √ 

22 Σαλαμπάσης  Μιχαήλ Καθηγητής, μέλος  √  

23 Σιδηρόπουλος Αντώνιος Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος  √  

24 Σταμάτης Δημοσθένης Καθηγητής, μέλος   √ 

25 Τζέκης Παναγιώτης Καθηγητής, μέλος  √  

26 Χατζημίσιος Περικλής Καθηγητής, μέλος  √  

27 Χατζόπουλος Αργύριος Επίκουρος Καθηγητής, μέλος   √ 

28 Ασδρέ Αικατερίνη, εκπρόσωπος ΕΔΙΠ  √  

29 Καραμπάς Ιωάννης, αναπληρωτής εκπρόσωπος ΕΤΕΠ √   

Απόντες ήταν οι κκ. Αδαμίδης Παναγιώτης (εκπαιδευτική άδεια), Παπακώστας Δημήτριος (άδεια απουσίας) 
Διαμαντάρας Κωνσταντίνος, Ιωσηφίδης Αθανάσιος, Μαρμόρκος Ιωάννης, Μπράτσας Χαράλαμπος, Δημοσθένης 
Σταμάτης,  Χατζόπουλος Αργύριος 
Δεν έχει ορισθεί εκπρόσωπος φοιτητών.  
Πρακτικά κράτησε η κα Σοφία Τσιτουρίδου, η οποία ορίστηκε Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γραμματείας του 
Τμήματος, με την με αρ. πρωτ. ΔΦ 2.1/1425/26.01.2023 πράξη του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙΠΑΕ.  
Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Θέμα 3ο  
Έγκριση εισήγησης και πινάκων κατάταξης των υποψηφιοτήτων Εντεταλμένων Διδασκόντων για το 
Ακαδημαϊκό έτος 2023-24. 



2 
 

Η Συνέλευση του Τμήματος, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου του Τμήματος κ. 
Ευσταθίου Αντωνίου και 
 

1. Την υπ' αριθ. ΔΦ11/94791/Ζ2/30-8-2023/Ζ2/30.08.2023 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού  

2. Την με αριθμ. 2/03-10-2023 (Θέμα 5ο) απόφαση της συνεδρίασης της Συγκλήτου του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 
η οποία αποφάσισε ομόφωνα: «Την έγκριση της κατανομής των θέσεων Εντεταλμένων 
Διδασκαλίας στα Τμήματα του ΔΙ.ΠΑ.Ε., όπως αυτή προέκυψε με βάση τα κριτήρια που 
αποφάσισε η Σύγκλητος στην 1η/25-09-2023 (θέμα 4) συνεδρίαση της». 

3. Την υπ’ αριθ. 3/10-10-2023  (Θέμα 1ο) Συνεδρίαση της Συγκλήτου του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.),  Κατανομή των επιπλέον 100 Θέσεων Εντεταλμένων Διδασκαλίας για τα 
Τμήματα του ΔΙ.ΠΑ.Ε., για το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 173 του Ν.4957/2022, 
5. Την υπ’ αριθμ. 20/19.10.2023 (Θέμα 4ο) Συνεδρίαση του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής 

και Ηλεκτρονικών Συστημάτων της Σχολής Μηχανικών του ΔΙΠΑΕ, Προκήρυξη για πρόσληψη 
εντεταλμένων διδασκόντων και συγκρότηση τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης 

6. Την με αρ. πρωτ. 966/19.10.2023 προκήρυξη του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής και 
Ηλεκτρονικών Συστημάτων της Σχολής Μηχανικών του ΔΙΠΑΕ, 

7. Τις αιτήσεις υποψηφιότητας των κκ.  
I. Α********* Ε********* 

II. Κ********* Σ********* 
III. Κ********* Ε********* 
IV. Λ********* Γ********* 
V. Μ********* Α********* 

VI. Π********* Ε********* 
VII. Σ********* Α********* 

VIII. Σ********* Χ********* 
IX. Τ********* Κ********* 
X. Τ********* Ε********* 

8. Τη με αρ. πρωτ. 1053/31.10.2023 εισήγηση της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης των 
υποψηφίων 
 

Ο μ ό φ ω ν α  α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 
Να εγκρίνει το πρακτικό της τριμελούς επιτροπής με αρ. πρωτ. 1053/31.10.2023 όπως παρακάτω: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ αρ. 1 
της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

των υποψήφιων της με αρ. πρωτ. ΔΦ11/94791/Ζ2/30-8-2023/Ζ2/30.08.2023  πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για «Πρόσληψη Εντεταλμένων Διδασκόντων» (άρθ. 173 Ν. 

4957/22) στο Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων της Σχολής 
Μηχανικών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος. 

 
 
Στα γραφεία του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Δι.Πα.Ε.), στη Σίνδο, συνεδρίασε σήμερα 31-10-2023, και ώρα 8:30πμ, η 

Επιτροπή Αξιολόγησης των υποψηφίων για την πρόσληψη εντεταλμένων διδασκόντων/ουσών για το 
χειμερινό – εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2023-2024, για την κάλυψη των αναγκών 
διδασκαλίας του προγράμματος σπουδών πρώτου κύκλου του Τμήματος, κατόπιν της υπ' αριθ. 
ΔΦ11/94791/Ζ2/30-8-2023/Ζ2/30.08.2023 απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού και της υπ’ αριθ. 3/10-10-2023  Συνεδρίασης της Συγκλήτου του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.) και αποτελείται από τους:  
 



3 
 

1. Ηλιούδη Χρήστο 

2. Κιοσκερίδη Ιορδάνη 

3. Κωτσάκη Ρήγα 

 

Η επιτροπή ασχολήθηκε με την επιλογή εντεταλμένων διδασκόντων για το ακόλουθο διδακτικό έργο: 
 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 

ΜΑΘΗΜΑ ΩΡΕΣ  

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ 

ΩΡΕΣ  

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ  

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ -  

ΕΑΡΙΝΟ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ 

ΕΑΡΙΝΟ 

ΕΤΗΣΙΑ 

ΠΛΗΡΗΣ 

Ή  

ΜΕΡΙΚΗ 

1. Διαχείριση 

δικτύων και  

επικοινωνιών 

Ειδικά Θέματα Δικτύων 

(CCNA) 2 (9ο εξάμ.) 
2Θ + 4Ε  

ΕΤΗΣΙΑ ΠΛΗΡΗΣ 
Ειδικά Θέματα Δικτύων 

(CCNA) 1 (8ο εξάμ.) 
 2Θ + 4Ε 

2. Τεχνητή 

Νοημοσύνη και 

ευφυείς 

τεχνολογίες 

λογισμικού 

Προηγμένη Μηχανική 

Μάθηση (9ο εξάμ.) 
4Θ  

ΕΤΗΣΙΑ ΠΛΗΡΗΣ 

Ευφυή Συστήματα  

(9ο εξάμ.) 
4Θ  

Αρχές και Μέθοδοι 

Μηχανικής Μάθησης  

(8ο εξάμ.) 

 4Θ 

Διαδικτυακές Υπηρεσίες 

Προστιθέμενης Αξίας  

(8ο εξάμ.) 

 4Θ 

3. Ενσωματωμένα  

Υπολογιστικά 

Συστήματα 

Σχεδίαση 

Επαναπροσδιοριζόμενων 

Ψηφιακών Συστημάτων 

(FPGA)  

(7ο εξάμ.) 

2Θ + 2Ε  ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΜΕΡΙΚΗ 

4. Συστήματα  

Αυτομάτου  

Ελέγχου 

Εφαρμογές Συστημάτων 

Αυτομάτου Ελέγχου  

(8ο εξάμ.) 

 2Θ + 2Ε ΕΑΡΙΝΟ ΜΕΡΙΚΗ 

5. Ευφυή δίκτυα 

ηλεκτρικής  

ενέργειας 

ΑΠΕ και Ευφυή 

Ηλεκτρικά Δίκτυα (9ο 

εξάμ.) 

4Θ  ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ 

ΜΕΡΙΚΗ 

Ηλεκτροκίνηση και 

Ευφυή Δίκτυα (8ο εξάμ.) 
 2Θ + 2Ε ΕΑΡΙΝΟ 

6. Τηλεπικοινωνίες 

και δίκτυα  

καθορισμένα 

από λογισμικό 

Δικτύωση Καθορισμένη 

από Λογισμικό (9ο εξάμ.) 
4Θ  ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ 

ΜΕΡΙΚΗ Δορυφορικές  

Επικοινωνίες  

(μεταφορά στο 8ο εξάμ.) 

 4Θ ΕΑΡΙΝΟ 

7. Τεχνολογίες 

διαδικτύου 

Σημασιολογικός Ιστός  

(9ο εξάμ.)  
4Θ  ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ 

ΜΕΡΙΚΗ Ανάκτηση Πληροφοριών 

– Μηχανές Αναζήτησης  

(μεταφορά στο 8ο εξάμ.) 

 4Θ ΕΑΡΙΝΟ 

 
 



4 
 

Η κατάταξη των υποψηφίων κατά αξιολογική σειρά πραγματοποιείται ανά γνωστικό αντικείμενο 
σύμφωνα με τα ακόλουθα κριτήρια αξιολόγησης: 

 Κριτήρια Αξιολόγησης Μονάδες Βαθμολόγησης 

Κ1 Συνάφεια βασικού τίτλου σπουδών  ΝΑΙ/ΟΧΙ 

Κ2 Συνάφεια διδακτορικής διατριβής με το γνωστικό αντικείμενο 0-24 

Κ3 Συνάφεια μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών 0-12 

Κ4 Συνάφεια επαγγελματικού έργου/ εργασιακής εμπειρίας με το 
γνωστικό αντικείμενο της αίτησης 

0-10 

Κ5 Συνάφεια επιστημονικών δημοσιεύσεων σε επιστημονικά 
περιοδικά και επιστημονικά συνέδρια 

0-20 

Κ6 Συνάφεια ερευνητικής εμπειρίας και μεταδιδακτορικού τίτλου 
σπουδών 

0-10 

Κ7 Διδακτική εμπειρία σχετική με το γνωστικό αντικείμενο 0-24 

 Συνολική βαθμολογία 100 

  
  
Η επιτροπή αξιολόγησης των υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις προϋποθέσεις και τα κριτήρια που προαναφέρθηκαν  

• Τις αιτήσεις και δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων,  
προβαίνει στην αξιολόγηση των υποψηφίων ανά Γνωστικό Αντικείμενο. 
 

1. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Για το γνωστικό αντικείμενο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ υποβλήθηκαν 3 αιτήσεις 
υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα με αλφαβητική σειρά: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Εμπρόθεσμη   Δικαιολογητικά 

Κ********* Σ********* 1051_31/10/2023 NAI ΝΑΙ 

Λ********* Γ********* 976_23/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Σ********* Α********* 1020_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

 

Η επιτροπή, μετά από ενδελεχή έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, καταλήγει στην παρακάτω 
αξιολόγηση: 

     
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Αρ. πρωτ.  
αίτησης 

Κ1 Κ2 Κ3 Κ4 Κ5 Κ6 Κ7 ΣΥΝΟΛΟ 

Κ******* Σ******* 1051_31/10/2023 ΝΑΙ 20 12 0 15 7 10 64 

Λ******* Γ******* 976_23/10/2023 ΝΑΙ 10 12 5 10 5 15 57 

Σ******* Α******* 1020_30/10/2023 ΝΑΙ 24 12 8 20 8 24 96 

 
Στη συνέχεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τις βαθμολογίες των 
υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις, καταλήγει στην αξιολογική τους κατάταξη ως εξής: 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Σ********* Α********* 1020_30/10/2023 96 

2 Κ********* Σ********* 1051_31/10/2023 64 



5 
 

3 Λ********* Γ********* 976_23/10/2023 57 

 
2. ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΚΑΙ ΕΥΦΥΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

Για το γνωστικό αντικείμενο ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΚΑΙ ΕΥΦΥΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
υποβλήθηκαν 4 αιτήσεις υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα με 
αλφαβητική σειρά: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Εμπρόθεσμη   Δικαιολογητικά 

Α******* Ε******* 1029_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Κ******* Ε******* 998_25/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Λ********* Γ********* 976_23/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

 

Η επιτροπή, μετά από ενδελεχή έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, καταλήγει στην παρακάτω 
αξιολόγηση: 

     
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Αρ. πρωτ.  
αίτησης 

Κ1 Κ2 Κ3 Κ4 Κ5 Κ6 Κ7 ΣΥΝΟΛΟ 

Α******* Ε******* 1029_30/10/2023 ΝΑΙ 18 10 10 18 8 18 82 

Κ******* Ε******* 998_25/10/2023 ΝΑΙ 24 10 10 20 10 24 98 

Λ******* Γ******* 976_23/10/2023 ΝΑΙ 20 10 8 16 8 16 78 

Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 ΝΑΙ 16 10 5 15 8 15 69 

 
 
Στη συνέχεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τις βαθμολογίες των 
υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις, καταλήγει στην αξιολογική τους κατάταξη ως εξής: 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Κ******* Ε******* 998_25/10/2023 98 

2 Α******* Ε******* 1029_30/10/2023 82 

3 Λ******* Γ******* 976_23/10/2023 78 

4 Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 69 

 

3. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

Για το γνωστικό αντικείμενο ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ υποβλήθηκε 1 αίτηση 
υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά καταγράφεται στον ακόλουθο πίνακα:  

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Εμπρόθεσμη   Δικαιολογητικά 

Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

 



6 
 

Η επιτροπή, μετά από ενδελεχή έλεγχο του υποβληθέντος φακέλου, καταλήγει στην παρακάτω 
αξιολόγηση: 

     
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Αρ. πρωτ.  
αίτησης 

Κ1 Κ2 Κ3 Κ4 Κ5 Κ6 Κ7 ΣΥΝΟΛΟ 

Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 ΝΑΙ 20 10 8 17 8 20 83 

 
Στη συνέχεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τη βαθμολογία του 
υποψηφίου, καταλήγει στην αξιολογική κατάταξη ως εξής: 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 83 

 

4. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

Για το γνωστικό αντικείμενο ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ υποβλήθηκαν 2 αιτήσεις 
υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα με αλφαβητική σειρά: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Εμπρόθεσμη   Δικαιολογητικά 

Π******* Ε******* 1027_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

 

Η επιτροπή, μετά από ενδελεχή έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, καταλήγει στην παρακάτω 
αξιολόγηση: 

     
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Αρ. πρωτ.  
αίτησης 

Κ1 Κ2 Κ3 Κ4 Κ5 Κ6 Κ7 ΣΥΝΟΛΟ 

Π******* Ε******* 1027_30/10/2023 ΝΑΙ 24 12 0 20 0 0 56 

Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 ΝΑΙ 24 12 6 20 10 20 92 

 
Στη συνέχεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τις βαθμολογίες των 
υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις, καταλήγει στην αξιολογική τους κατάταξη ως εξής: 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 92 

2 Π******* Ε******* 1027_30/10/2023 56 

 

5. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΕΥΦΥΗ ΔΙΚΤΥΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

Για το γνωστικό αντικείμενο ΕΥΦΥΗ ΔΙΚΤΥΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ υποβλήθηκαν 2 αιτήσεις 
υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα με αλφαβητική σειρά: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Εμπρόθεσμη   Δικαιολογητικά 

Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Τ******* Ε******* 1025_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

 



7 
 

Η επιτροπή, μετά από ενδελεχή έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, καταλήγει στην παρακάτω 
αξιολόγηση: 

     
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Αρ. πρωτ.  
αίτησης 

Κ1 Κ2 Κ3 Κ4 Κ5 Κ6 Κ7 ΣΥΝΟΛΟ 

Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 ΝΑΙ 10 6 3 10 5 10 44 

Τ******* Ε******* 1025_30/10/2023 ΝΑΙ 24 12 0 20 10 5 71 

 
Στη συνέχεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τις βαθμολογίες των 
υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις, καταλήγει στην αξιολογική τους κατάταξη ως εξής: 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Τ******* Ε******* 1025_30/10/2023 71 

2 Τ******* Κ******* 1017_30/10/2023 44 

 

6. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΑ ΑΠΟ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 

Για το γνωστικό αντικείμενο ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΑ ΑΠΟ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 
υποβλήθηκαν 2 αιτήσεις υποψηφιότητας, όπως αναλυτικά καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα με 
αλφαβητική σειρά: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Εμπρόθεσμη   Δικαιολογητικά 

Μ******* Α******* 987_24/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Σ******* Χ******* 1018_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

 

Η επιτροπή, μετά από ενδελεχή έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, καταλήγει στην παρακάτω 
αξιολόγηση: 

     
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Αρ. πρωτ.  
αίτησης 

Κ1 Κ2 Κ3 Κ4 Κ5 Κ6 Κ7 ΣΥΝΟΛΟ 

Μ****** Α******* 987_24/10/2023 ΝΑΙ 24 12 6 20 10 24 96 

Σ******* Χ******* 1018_30/10/2023 ΝΑΙ 18 12 8 18 10 20 86 

 
Στη συνέχεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τις βαθμολογίες των 
υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις, καταλήγει στην αξιολογική τους κατάταξη ως εξής: 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Μ******* Α******* 987_24/10/2023 96 

2 Σ******* Χ******* 1018_30/10/2023 86 

 

7. ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

Για το γνωστικό αντικείμενο ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ υποβλήθηκαν 3 αιτήσεις υποψηφιότητας, 
όπως αναλυτικά καταγράφονται στον ακόλουθο πίνακα με αλφαβητική σειρά: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Εμπρόθεσμη   Δικαιολογητικά 

Α******* Ε******* 1029_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 



8 
 

Λ******* Γ******* 976_23/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

Σ******* Χ******* 1018_30/10/2023 ΝΑΙ ΝΑΙ 

 

Η επιτροπή, μετά από ενδελεχή έλεγχο των υποβληθέντων φακέλων, καταλήγει στην παρακάτω 
αξιολόγηση: 

     
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Αρ. πρωτ.  
αίτησης 

Κ1 Κ2 Κ3 Κ4 Κ5 Κ6 Κ7 ΣΥΝΟΛΟ 

Α******* Ε******* 1029_30/10/2023 ΝΑΙ 24 12 8 20 10 24 98 

Λ******* Γ******* 976_23/10/2023 ΝΑΙ 18 10 6 15 8 17 74 

Σ******* Χ******* 1018_30/10/2023 ΝΑΙ 20 12 7 16 8 18 81 

 
Στη συνέχεια, η Επιτροπή Αξιολόγησης Υποψηφίων, λαμβάνοντας υπόψη τις βαθμολογίες των 
υποψηφίων που πληρούν τις προϋποθέσεις, καταλήγει στην αξιολογική τους κατάταξη ως εξής: 
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Αρ. πρωτ. αίτησης Συνολική Βαθμολογία 

1 Α******* Ε******* 1029_30/10/2023 98 

2 Σ******* Χ******* 1018_30/10/2023 81 

3 Λ******* Γ******* 976_23/10/2023 74 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Στο σημείο αυτό περατωθείσης της διαδικασίας λύεται η συνεδρίαση. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
   

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ* 
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

 
 
 

            ΣΟΦΙΑ ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΟΥ 
 
* Τα πλήρη ονοματεπώνυμα των υποψηφίων έχουν αποκρυφθεί για λόγους προστασίας προσωπικών 
δεδομένων  


